2025 年５月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

社 長   渡  辺    武

（コード番号 ４６７８ 東証スタンダード市場）

問い合せ先 専務取締役    渡 辺 喜 代 子

Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を決定し、2025 年６月 27 日開催予

定の当社定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 新任取締役候補者（2025 年６月 27 日付）

取締役(監査等委員であるものを除く。)  小
お

 俣
また

 光
みつ

 永
なが

取締役(監査等委員であるものを除く。)  中
なか

 山
やま

 孝
こう

 介
すけ

2． 新任取締役候補者の略歴

小俣 光永 (1972 年１月 19 日生)

1995 年４月  当社入社

   2014 年３月  小中事業本部三重本部長就任

2017 年３月  小中第２事業本部愛知第２本部長就任

2019 年３月  小中第２事業本部長兼愛知第１本部長就任

2020 年３月  小中第５事業本部（現 第５事業本部）福岡本部長就任（現任）

2023 年３月  小中第６事業本部（現 第５事業本部）長就任（現任）

  中山 孝介（1972 年１月２日生）

   1996 年４月  当社入社

   2008 年２月  高校事業本部北海道本部長就任

   2011 年３月  高校事業本部北海道・九州本部長兼教務本部長就任

   2013 年３月  高校事業本部北海道・関東・九州本部長兼教務本部長就任

   2019 年３月  高校事業本部第３本部長兼教務本部長就任

   2023 年３月  高校事業本部第１本部長就任

   2023 年６月  高校事業本部長就任（現任）

以 上